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TORNEO WEEK-END DI PRIMAVERA (1604019A)
Roma - 08-04-2016 - 10-04-2016

Torneo TORNEO WEEK-END DI PRIMAVERA 1604019A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 08-04-2016 - 10-04-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Machidon Cristi

1Gromovs Sergejs

2
Rocchi Federico

3
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TORNEO WEEK-END DI PRIMAVERA (1604019A)
Roma - 08-04-2016 - 10-04-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Machidon Cristi 5.0 MDA 15.5017.5011.5017.502236 1976 2654 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1998

2 2 FM Gromovs Sergejs 4.0 ITA 14.0016.009.00 11.002311 1977 2217 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1965

3 8 1N Rocchi Federico 4.0 ITA 14.0016.009.00 11.001936 1803 2044 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1971

4 10 CM Marino Giovanni 4.0 ITA 11.0012.006.00 7.00 1895 1829 2070 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1960

5 4 CM Scacco Mauro 3.5 ITA 13.0015.008.00 8.75 2060 1894 2014 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1957

6 5 CM Vigile Matteo Riccardo3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 2018 1860 1979 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1977

7 16 2N Mileo Pierpaolo 3.5 ITA 11.0012.007.50 6.75 1751 1743 1634 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1987

8 11 CM Zotti Enrico 3.0 ITA 14.0015.5010.007.50 1887 1773 1846 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1969

9 12 1N Martino Enzo 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 1887 1819 1892 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1993

10 6 CM Minikh Eduard 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.75 2008 1846 1847 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 1973

11 9 1N Menichelli Alessandro3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1934 1727 1800 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1990

12 24 3N Magnapera Rocco 3.0 ITA 11.0012.008.00 6.00 1570 1885 1957 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

13 25 2N Fontana Alessandro 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1542 1793 1897 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1969

14 7 CM Andreoli Mark 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.50 1956 1616 1689 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1952

15 26 3N Mariani Romeo 3.0 ITA 7.00 8.00 4.00 3.00 1517 1632 1705 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1977

16 31 3N Tamburrini Andrea 2.5 ITA 12.0012.008.00 3.25 1417 1858 1734 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1955

17 17 CM Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA 11.5011.508.00 4.50 1740 1926 1840 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1950

18 13 1N Pastore Cosmas 2.0 ITA 13.5014.509.50 4.00 1863 1690 1651 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1983

19 21 2N Vecchio Massimo 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1615 1839 1768 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

20 14 1N Di Tucci Benedetto 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1839 1577 1476 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

21 19 2N Chianura Domenico 2.0 ITA 10.0011.005.00 2.00 1682 1688 1616 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1947

22 23 2N Angelastro Ariel Francisco2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 1599 1796 1724 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1944

23 18 CM Vannelli Vittorio 2.0 ITA 9.00 10.005.00 2.00 1736 1667 1596 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1945

24 1 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 5.00 5.00 2.00 4.00 2316 1655 1848 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1972

25 22 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 5.50 5.50 2.00 1.50 1611 1609 1610 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1971

26 28 3N Alessio Anna 1.5 ITA 8.00 9.00 5.00 1.50 1509 1653 1537 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1983

27 29 NC Dicorato Spiridione 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 0.75 1440 1606 1162 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1981

28 20 2N Di Giulio Michele 1.0 ITA 13.0014.509.00 1.50 1650 1752 1513 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1966

29 32 NC Nini Fabio 1.0 ITA 11.0012.007.50 1.75 1384 1589 1320 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1969

30 27 2N Abuhamdieh Nando 1.0 ITA 10.0011.006.00 1.00 1510 1646 1439 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1951

31 30 3N Ciufolini Sirio 1.0 ITA 9.50 11.506.50 2.00 1427 1687 1448 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2001

32 33 3N Dorascenzi Angelo 0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1333 1523 1201 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1951

33 15 2N Bruni Emiliano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1974
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1510 1646 1439 1951 M 832600 112355

28 3N Alessio Anna ITA LAZ RM 1509 1653 1537 1983 F 2812776 111500

7 CM Andreoli Mark ITA CAM NA 1956 1616 1689 1952 M 804940 104617

23 2N Angelastro Ariel FranciscoITA LAZ RM 1599 1796 1724 1944 M 870897 133973

15 2N Bruni Emiliano ITA ABR TE 1784 0 0 1974 M 2814205 158917

22 2N Caputo Andrea ITA LAZ RM 1611 1609 1610 1971 M 896993 152246

19 2N Chianura Domenico ITA LAZ RM 1682 1688 1616 1947 M 826138 108819

30 3N Ciufolini Sirio ITA LAZ RI 1427 1687 1448 2001 M 2836225 164009

17 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1740 1926 1840 1950 M 811343 102811

20 2N Di Giulio Michele ITA LAZ RM 1650 1752 1513 1966 M 827886 127736

14 1N Di Tucci Benedetto ITA LAZ RM 1839 1577 1476 1964 M 845280 129641

29 NC Dicorato Spiridione ITA PUG BA 1440 1606 1162 1981 M 172425

33 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1333 1523 1201 1951 M 881228 143363

25 2N Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1542 1793 1897 1969 M 2821570 143329

2 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2311 1977 2217 1965 M 811394 121317

3 NC Machidon Cristi MDA 2236 1976 2654 1998 M 13904590

24 3N Magnapera Rocco ITA LAZ FR 1570 1885 1957 1970 M 2840222 157585

26 3N Mariani Romeo ITA LAZ RM 1517 1632 1705 1977 M 2833463 165591

10 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1895 1829 2070 1960 M 833142 133974

12 1N Martino Enzo ITA CAL RC 1887 1819 1892 1993 M 2842284 127133

9 1N Menichelli AlessandroITA MAR MC 1934 1727 1800 1990 M 836508 108235

16 2N Mileo Pierpaolo ITA BAS PZ 1751 1743 1634 1987 M 845272 111956

6 CM Minikh Eduard ITA LAZ RM 2008 1846 1847 1973 M 812315 108781

32 NC Nini Fabio ITA LAZ RM 1384 1589 1320 1969 M 2845240 170899

13 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1863 1690 1651 1983 M 803677 122763

8 1N Rocchi Federico ITA LAZ RM 1936 1803 2044 1971 M 826308 124455

4 CM Scacco Mauro ITA LAZ RM 2060 1894 2014 1957 M 805076 107283

31 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1417 1858 1734 1955 M 857351 100257

18 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1736 1667 1596 1945 M 816701 107287

21 2N Vecchio Massimo ITA LAZ FR 1615 1839 1768 1972 M 2809490 157587

5 CM Vigile Matteo RiccardoITA LAZ RM 2018 1860 1979 1977 M 811556 106221

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2316 1655 1848 1972 M 5201896

11 CM Zotti Enrico ITA LAZ RM 1887 1773 1846 1969 M 809497 106787
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

24 1 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI | 17 N Â½ | 24 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 2 FM Gromovs Sergejs 4.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | 1

1 3 NC Machidon Cristi 5.0 MDA | 19 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | -1

5 4 CM Scacco Mauro 3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 16 B 1 | 6 N Â½ | 3 B 0 | 1

6 5 CM Vigile Matteo Riccardo 3.5 ITA | 22 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 16 B Â½ | 17 B 1 | 1

10 6 CM Minikh Eduard 3.0 ITA | 23 B 1 | 31 N Â½ | 0 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 0

14 7 CM Andreoli Mark 3.0 ITA | 24 N 0 | 17 B 0 | 28 N 1 | 20 N 1 | 21 B 1 | -1

3 8 1N Rocchi Federico 4.0 ITA | 25 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 31 N 1 | 11 B 1 | 1

11 9 1N Menichelli Alessandro 3.0 ITA | 26 N 1 | 8 B 0 | 21 N 1 | 12 B 0 | 19 N 1 | -1

4 10 CM Marino Giovanni 4.0 ITA | 27 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 13 N 1 | 12 B 1 | 1

8 11 CM Zotti Enrico 3.0 ITA | 28 N 1 | 2 B 0 | 24 N 1 | 25 B 1 | 8 N 0 | -1

9 12 1N Martino Enzo 3.0 ITA | 20 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 9 N 1 | 10 N 0 | -1

18 13 1N Pastore Cosmas 2.0 ITA | 29 N 1 | 4 B 0 | 26 N 1 | 10 B 0 | 25 N 0 | -1

20 14 1N Di Tucci Benedetto 2.0 ITA | 30 B 1 | 16 N 0 | 25 B 0 | 23 N 1 | 24 B 0 | 1

33 15 2N Bruni Emiliano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 16 2N Mileo Pierpaolo 3.5 ITA | 32 B 1 | 14 B 1 | 4 N 0 | 5 N Â½ | 31 B 1 | 1

17 17 CM Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA | 1 B Â½ | 7 N 1 | 31 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 0

23 18 CM Vannelli Vittorio 2.0 ITA | 2 N 0 | 23 N 0 | 32 B 1 | 21 N 0 | 30 B 1 | -1

21 19 2N Chianura Domenico 2.0 ITA | 3 B 0 | 30 N 0 | 33 B 1 | 27 N 1 | 9 B 0 | 1

28 20 2N Di Giulio Michele 1.0 ITA | 12 N 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | 7 B 0 | 26 N 0 | -1

19 21 2N Vecchio Massimo 2.0 ITA | 4 N 0 | 27 N 1 | 9 B 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | -1

25 22 2N Caputo Andrea 1.5 ITA | 5 B 0 | 32 N Â½ | 30 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

22 23 2N Angelastro Ariel Francisco2.0 ITA | 6 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 14 B 0 | 27 B 1 | 1

12 24 3N Magnapera Rocco 3.0 ITA | 7 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 30 N 1 | 14 N 1 | -1

13 25 2N Fontana Alessandro 3.0 ITA | 8 N 0 | 29 B 1 | 14 N 1 | 11 N 0 | 13 B 1 | -1

15 26 3N Mariani Romeo 3.0 ITA | 9 B 0 | 33 N 1 | 13 B 0 | 32 N 1 | 20 B 1 | 1

30 27 2N Abuhamdieh Nando 1.0 ITA | 10 N 0 | 21 B 0 | 29 N 1 | 19 B 0 | 23 N 0 | -1

26 28 3N Alessio Anna 1.5 ITA | 11 B 0 | 20 N 0 | 7 B 0 | 33 N 1 | 29 B Â½ | 1

27 29 NC Dicorato Spiridione 1.5 ITA | 13 B 0 | 25 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 28 N Â½ | 0

31 30 3N Ciufolini Sirio 1.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 1 | 22 N 0 | 24 B 0 | 18 N 0 | -1

16 31 3N Tamburrini Andrea 2.5 ITA | 0 1 | 6 B Â½ | 17 N 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | 0

29 32 NC Nini Fabio 1.0 ITA | 16 N 0 | 22 B Â½ | 18 N 0 | 26 B 0 | 33 B Â½ | 1

32 33 3N Dorascenzi Angelo 0.5 ITA | 0 0 | 26 B 0 | 19 N 0 | 28 B 0 | 32 N Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 4 0.00 1.10 -1.1 1646.201439 1951 M 832600 112355

28 3N Alessio Anna ITA 1509 4 1.00 1.21 -0.21 1653.201537 1983 F 2812776 111500

7 CM Andreoli Mark ITA 1956 5 3.00 4.35 -1.35 1616.801689 1952 M 804940 104617

23 2N Angelastro Ariel FranciscoITA 1599 5 2.00 1.38 0.62 1796.001724 1944 M 870897 133973

15 2N Bruni Emiliano ITA 1784 0 0.00 0 0 1974 M 2814205 158917

22 2N Caputo Andrea ITA 1611 3 1.50 1.61 -0.11 1609.671610 1971 M 896993 152246

19 2N Chianura Domenico ITA 1682 5 2.00 2.70 -0.7 1688.001616 1947 M 826138 108819

30 3N Ciufolini Sirio ITA 1427 5 1.00 0.98 0.02 1687.601448 2001 M 2836225 164009

17 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1740 4 1.50 1.34 0.16 1926.751840 1950 M 811343 102811

20 2N Di Giulio Michele ITA 1650 5 1.00 1.91 -0.91 1752.801513 1966 M 827886 127736

14 1N Di Tucci Benedetto ITA 1839 4 2.00 3.40 -1.4 1577.801476 1964 M 845280 129641

33 3N Dorascenzi Angelo ITA 1333 4 0.50 1.07 -0.57 1523.001201 1951 M 881228 143363

25 2N Fontana Alessandro ITA 1542 4 2.00 0.47 1.53 1793.001897 1969 M 2821570 143329

2 FM Gromovs Sergejs ITA 2311 5 4.00 4.15 -0.15 1977.002217 1965 M 811394 121317

3 NC Machidon Cristi MDA 2236 5 5.00 3.78 1.22 1976.802654 1998 M 13904590

24 3N Magnapera Rocco ITA 1570 5 3.00 1.16 1.84 1885.001957 1970 M 2840222 157585

26 3N Mariani Romeo ITA 1517 5 3.00 1.93 1.07 1632.801705 1977 M 2833463 165591

10 CM Marino Giovanni ITA 1895 5 4.00 2.88 1.12 1829.202070 1960 M 833142 133974

12 1N Martino Enzo ITA 1887 5 3.00 2.88 0.12 1819.201892 1993 M 2842284 127133

9 1N Menichelli AlessandroITA 1934 5 3.00 3.67 -0.67 1727.401800 1990 M 836508 108235

6 CM Minikh Eduard ITA 2008 4 2.00 2.41 -0.41 1846.751847 1973 M 812315 108781

32 NC Nini Fabio ITA 1384 4 1.00 1.21 -0.21 1589.601320 1969 M 2845240 170899

13 1N Pastore Cosmas ITA 1863 4 1.00 2.47 -1.47 1690.801651 1983 M 803677 122763

8 1N Rocchi Federico ITA 1936 5 4.00 3.06 0.94 1803.202044 1971 M 826308 124455

4 CM Scacco Mauro ITA 2060 4 2.50 2.51 -0.00999999999999981894.602014 1957 M 805076 107283

31 3N Tamburrini Andrea ITA 1417 3 1.50 0.29 1.21 1858.751734 1955 M 857351 100257

18 CM Vannelli Vittorio ITA 1736 5 2.00 3.17 -1.17 1667.201596 1945 M 816701 107287

21 2N Vecchio Massimo ITA 1615 5 2.00 1.31 0.69 1839.201768 1972 M 2809490 157587

5 CM Vigile Matteo RiccardoITA 2018 4 3.00 2.58 0.42 1860.001979 1977 M 811556 106221

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2316 2 1.50 1.84 -0.34 1655.001848 1972 M 5201896

11 CM Zotti Enrico ITA 1887 5 3.00 3.18 -0.18 1773.601846 1969 M 809497 106787
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TORNEO WEEK-END DI PRIMAVERA (1604019A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Dicorato Spiridione ITA 1440 0 0.00 1.20 -0.7 -21 1606.001162 1981 M 172425

16 2N Mileo Pierpaolo ITA 1751 0 0.00 2.50 1 30 1743.601634 1987 M 111956
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1740   |  1 IM Vuelban Virgilio PHI 2316 Â½ - Â½

2 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2311   |  18 CM Vannelli Vittorio ITA 1736 1 - 0

3 19 2N Chianura Domenico ITA 1682   |  3 NC Machidon Cristi MDA 2236 0 - 1

4 4 CM Scacco Mauro ITA 2060   |  21 2N Vecchio Massimo ITA 1615 1 - 0

5 22 2N Caputo Andrea ITA 1611   |  5 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2018 0 - 1

6 6 CM Minikh Eduard ITA 2008   |  23 2N Angelastro Ariel FranciscoITA 1599 1 - 0

7 24 3N Magnapera Rocco ITA 1570   |  7 CM Andreoli Mark ITA 1956 1 - 0

8 8 1N Rocchi Federico ITA 1936   |  25 2N Fontana Alessandro ITA 1542 1 - 0

9 26 3N Mariani Romeo ITA 1517   |  9 1N Menichelli Alessandro ITA 1934 0 - 1

10 10 CM Marino Giovanni ITA 1895   |  27 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 1 - 0

11 28 3N Alessio Anna ITA 1509   |  11 CM Zotti Enrico ITA 1887 0 - 1

12 12 1N Martino Enzo ITA 1887   |  20 2N Di Giulio Michele ITA 1650 1 - 0

13 29 NC Dicorato Spiridione ITA 1440   |  13 1N Pastore Cosmas ITA 1863 0 - 1

14 14 1N Di Tucci Benedetto ITA 1839   |  30 3N Ciufolini Sirio ITA 1427 1 - 0

15 16 2N Mileo Pierpaolo ITA 1751   |  32 NC Nini Fabio ITA 1384 1 - 0

16 15 2N Bruni Emiliano ITA 1784   |  0 - F

17 31 3N Tamburrini Andrea ITA 1417   |  1 - F

18 33 3N Dorascenzi Angelo ITA 1333   |  0 - F
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TORNEO WEEK-END DI PRIMAVERA (1604019A)
Roma - 08-04-2016 - 10-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Zotti Enrico 1 ITA 1887   |  2 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2311 0 - 1

2 3 NC Machidon Cristi 1 MDA 2236   |  10 CM Marino Giovanni 1 ITA 1895 1 - 0

3 13 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1863   |  4 CM Scacco Mauro 1 ITA 2060 0 - 1

4 5 CM Vigile Matteo Riccardo1 ITA 2018   |  12 1N Martino Enzo 1 ITA 1887 1 - 0

5 31 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1417   |  6 CM Minikh Eduard 1 ITA 2008 Â½ - Â½

6 9 1N Menichelli Alessandro1 ITA 1934   |  8 1N Rocchi Federico 1 ITA 1936 0 - 1

7 16 2N Mileo Pierpaolo 1 ITA 1751   |  14 1N Di Tucci Benedetto 1 ITA 1839 1 - 0

8 1 IM Vuelban Virgilio 0.5 PHI 2316   |  24 3N Magnapera Rocco 1 ITA 1570 1 - 0

9 7 CM Andreoli Mark 0 ITA 1956   |  17 CM Coqueraut Jean Dominique0.5 ITA 1740 0 - 1

10 23 2N Angelastro Ariel Francisco0 ITA 1599   |  18 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1736 1 - 0

11 30 3N Ciufolini Sirio 0 ITA 1427   |  19 2N Chianura Domenico 0 ITA 1682 1 - 0

12 20 2N Di Giulio Michele 0 ITA 1650   |  28 3N Alessio Anna 0 ITA 1509 1 - 0

13 27 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1510   |  21 2N Vecchio Massimo 0 ITA 1615 0 - 1

14 32 NC Nini Fabio 0 ITA 1384   |  22 2N Caputo Andrea 0 ITA 1611 Â½ - Â½

15 25 2N Fontana Alessandro 0 ITA 1542   |  29 NC Dicorato Spiridione 0 ITA 1440 1 - 0

16 33 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1333   |  26 3N Mariani Romeo 0 ITA 1517 0 - 1

17 15 2N Bruni Emiliano 0 ITA 1784   |  0 - F
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TORNEO WEEK-END DI PRIMAVERA (1604019A)
Roma - 08-04-2016 - 10-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2311   |  5 CM Vigile Matteo Riccardo2 ITA 2018 1 - 0

2 8 1N Rocchi Federico 2 ITA 1936   |  3 NC Machidon Cristi 2 MDA 2236 0 - 1

3 4 CM Scacco Mauro 2 ITA 2060   |  16 2N Mileo Pierpaolo 2 ITA 1751 1 - 0

4 17 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1740   |  31 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1417 0 - 1

5 21 2N Vecchio Massimo 1 ITA 1615   |  9 1N Menichelli Alessandro1 ITA 1934 0 - 1

6 10 CM Marino Giovanni 1 ITA 1895   |  20 2N Di Giulio Michele 1 ITA 1650 1 - 0

7 24 3N Magnapera Rocco 1 ITA 1570   |  11 CM Zotti Enrico 1 ITA 1887 0 - 1

8 12 1N Martino Enzo 1 ITA 1887   |  23 2N Angelastro Ariel Francisco1 ITA 1599 1 - 0

9 26 3N Mariani Romeo 1 ITA 1517   |  13 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1863 0 - 1

10 14 1N Di Tucci Benedetto 1 ITA 1839   |  25 2N Fontana Alessandro 1 ITA 1542 0 - 1

11 22 2N Caputo Andrea 0.5 ITA 1611   |  30 3N Ciufolini Sirio 1 ITA 1427 1 - 0

12 18 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1736   |  32 NC Nini Fabio 0.5 ITA 1384 1 - 0

13 28 3N Alessio Anna 0 ITA 1509   |  7 CM Andreoli Mark 0 ITA 1956 0 - 1

14 19 2N Chianura Domenico 0 ITA 1682   |  33 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1333 1 - 0

15 29 NC Dicorato Spiridione 0 ITA 1440   |  27 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1510 0 - 1

16 1 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2316   |  0 - F

17 6 CM Minikh Eduard 1.5 ITA 2008   |  1 - F

18 15 2N Bruni Emiliano 0 ITA 1784   |  0 - F
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TORNEO WEEK-END DI PRIMAVERA (1604019A)
Roma - 08-04-2016 - 10-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Machidon Cristi 3 MDA 2236   |  2 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2311 1 - 0

2 6 CM Minikh Eduard 2.5 ITA 2008   |  4 CM Scacco Mauro 3 ITA 2060 Â½ - Â½

3 31 3N Tamburrini Andrea 2.5 ITA 1417   |  8 1N Rocchi Federico 2 ITA 1936 0 - 1

4 5 CM Vigile Matteo Riccardo2 ITA 2018   |  16 2N Mileo Pierpaolo 2 ITA 1751 Â½ - Â½

5 9 1N Menichelli Alessandro2 ITA 1934   |  12 1N Martino Enzo 2 ITA 1887 0 - 1

6 13 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1863   |  10 CM Marino Giovanni 2 ITA 1895 0 - 1

7 11 CM Zotti Enrico 2 ITA 1887   |  25 2N Fontana Alessandro 2 ITA 1542 1 - 0

8 20 2N Di Giulio Michele 1 ITA 1650   |  7 CM Andreoli Mark 1 ITA 1956 0 - 1

9 23 2N Angelastro Ariel Francisco1 ITA 1599   |  14 1N Di Tucci Benedetto 1 ITA 1839 0 - 1

10 21 2N Vecchio Massimo 1 ITA 1615   |  18 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1736 1 - 0

11 27 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1510   |  19 2N Chianura Domenico 1 ITA 1682 0 - 1

12 30 3N Ciufolini Sirio 1 ITA 1427   |  24 3N Magnapera Rocco 1 ITA 1570 0 - 1

13 32 NC Nini Fabio 0.5 ITA 1384   |  26 3N Mariani Romeo 1 ITA 1517 0 - 1

14 33 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1333   |  28 3N Alessio Anna 0 ITA 1509 0 - 1

15 1 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2316   |  0 - F

16 17 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1740   |  1 - F

17 22 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1611   |  0 - F

18 15 2N Bruni Emiliano 0 ITA 1784   |  0 - F

19 29 NC Dicorato Spiridione 0 ITA 1440   |  1 - F
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TORNEO WEEK-END DI PRIMAVERA (1604019A)
Roma - 08-04-2016 - 10-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Scacco Mauro 3.5 ITA 2060   |  3 NC Machidon Cristi 4 MDA 2236 0 - 1

2 2 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2311   |  6 CM Minikh Eduard 3 ITA 2008 1 - 0

3 8 1N Rocchi Federico 3 ITA 1936   |  11 CM Zotti Enrico 3 ITA 1887 1 - 0

4 10 CM Marino Giovanni 3 ITA 1895   |  12 1N Martino Enzo 3 ITA 1887 1 - 0

5 5 CM Vigile Matteo Riccardo2.5 ITA 2018   |  17 CM Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA 1740 1 - 0

6 16 2N Mileo Pierpaolo 2.5 ITA 1751   |  31 3N Tamburrini Andrea 2.5 ITA 1417 1 - 0

7 7 CM Andreoli Mark 2 ITA 1956   |  21 2N Vecchio Massimo 2 ITA 1615 1 - 0

8 19 2N Chianura Domenico 2 ITA 1682   |  9 1N Menichelli Alessandro2 ITA 1934 0 - 1

9 25 2N Fontana Alessandro 2 ITA 1542   |  13 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1863 1 - 0

10 14 1N Di Tucci Benedetto 2 ITA 1839   |  24 3N Magnapera Rocco 2 ITA 1570 0 - 1

11 26 3N Mariani Romeo 2 ITA 1517   |  20 2N Di Giulio Michele 1 ITA 1650 1 - 0

12 18 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1736   |  30 3N Ciufolini Sirio 1 ITA 1427 1 - 0

13 23 2N Angelastro Ariel Francisco1 ITA 1599   |  27 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1510 1 - 0

14 28 3N Alessio Anna 1 ITA 1509   |  29 NC Dicorato Spiridione 1 ITA 1440 Â½ - Â½

15 32 NC Nini Fabio 0.5 ITA 1384   |  33 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1333 Â½ - Â½

16 1 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2316   |  0 - F

17 22 2N Caputo Andrea 1.5 ITA 1611   |  0 - F

18 15 2N Bruni Emiliano 0 ITA 1784   |  0 - F
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TORNEO WEEK-END DI PRIMAVERA (1604019A)
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1 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2316 Perf: 1848 Media: 1655.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1740 576 0.92 Â½ 0 0

2 B 24 3N Magnapera Rocco ITA 1570 746 0.92 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.84 1 1

2 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2311 Perf: 2217 Media: 1977.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1736 575 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Zotti Enrico ITA 1887 424 0.92 1 2 2

3 B 5 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2018 293 0.85 1 3 3

4 N 3 NC Machidon Cristi MDA 2236 75 0.6 0 3 3

5 B 6 CM Minikh Eduard ITA 2008 303 0.86 1 4 4

4.15 4 4

3 Machidon Cristi
NC MDA   Elo FIDE: 2236 Perf: 2654 Media: 1976.80 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Chianura Domenico ITA 1682 554 0.92 1 1 1

2 B 10 CM Marino Giovanni ITA 1895 341 0.88 1 2 2

3 N 8 1N Rocchi Federico ITA 1936 300 0.85 1 3 3

4 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2311 -75 0.4 1 4 4

5 N 4 CM Scacco Mauro ITA 2060 176 0.73 1 5 5

3.78 5 5

4 Scacco Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2014 Media: 1894.60 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Vecchio Massimo ITA 1615 445 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Pastore Cosmas ITA 1863 197 0.75 1 2 2

3 B 16 2N Mileo Pierpaolo ITA 1751 1 2 3

4 N 6 CM Minikh Eduard ITA 2008 52 0.57 Â½ 2 3

5 B 3 NC Machidon Cristi MDA 2236 -176 0.27 0 2 3

2.51 2 3
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TORNEO WEEK-END DI PRIMAVERA (1604019A)
Roma - 08-04-2016 - 10-04-2016

5 Vigile Matteo Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1979 Media: 1860.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Caputo Andrea ITA 1611 407 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Martino Enzo ITA 1887 131 0.68 1 2 2

3 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2311 -293 0.15 0 2 2

4 B 16 2N Mileo Pierpaolo ITA 1751 Â½ 2 2

5 B 17 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1740 278 0.83 1 3 3

2.58 3 3

6 Minikh Eduard
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1847 Media: 1846.75 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Angelastro Ariel FranciscoITA 1599 409 0.92 1 1 1

2 N 31 3N Tamburrini Andrea ITA 1417 591 0.92 Â½ 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 4 CM Scacco Mauro ITA 2060 -52 0.43 Â½ 1 2

5 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2311 -303 0.14 0 1 2

2.41 1 2

7 Andreoli Mark
CM ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1689 Media: 1616.80 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Magnapera Rocco ITA 1570 386 0.91 0 0 0

2 B 17 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1740 216 0.78 0 0 0

3 N 28 3N Alessio Anna ITA 1509 447 0.92 1 1 1

4 N 20 2N Di Giulio Michele ITA 1650 306 0.86 1 2 2

5 B 21 2N Vecchio Massimo ITA 1615 341 0.88 1 3 3

4.35 3 3

8 Rocchi Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2044 Media: 1803.20 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Fontana Alessandro ITA 1542 394 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Menichelli Alessandro ITA 1934 2 0.5 1 2 2

3 B 3 NC Machidon Cristi MDA 2236 -300 0.15 0 2 2

4 N 31 3N Tamburrini Andrea ITA 1417 519 0.92 1 3 3

5 B 11 CM Zotti Enrico ITA 1887 49 0.57 1 4 4

3.06 4 4
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Roma - 08-04-2016 - 10-04-2016

9 Menichelli Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1800 Media: 1727.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Mariani Romeo ITA 1517 417 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Rocchi Federico ITA 1936 -2 0.5 0 1 1

3 N 21 2N Vecchio Massimo ITA 1615 319 0.87 1 2 2

4 B 12 1N Martino Enzo ITA 1887 47 0.57 0 2 2

5 N 19 2N Chianura Domenico ITA 1682 252 0.81 1 3 3

3.67 3 3

10 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 2070 Media: 1829.20 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 385 0.91 1 1 1

2 N 3 NC Machidon Cristi MDA 2236 -341 0.12 0 1 1

3 B 20 2N Di Giulio Michele ITA 1650 245 0.8 1 2 2

4 N 13 1N Pastore Cosmas ITA 1863 32 0.54 1 3 3

5 B 12 1N Martino Enzo ITA 1887 8 0.51 1 4 4

2.88 4 4

11 Zotti Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1846 Media: 1773.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Alessio Anna ITA 1509 378 0.91 1 1 1

2 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2311 -424 0.08 0 1 1

3 N 24 3N Magnapera Rocco ITA 1570 317 0.87 1 2 2

4 B 25 2N Fontana Alessandro ITA 1542 345 0.89 1 3 3

5 N 8 1N Rocchi Federico ITA 1936 -49 0.43 0 3 3

3.18 3 3

12 Martino Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1892 Media: 1819.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Di Giulio Michele ITA 1650 237 0.8 1 1 1

2 N 5 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2018 -131 0.32 0 1 1

3 B 23 2N Angelastro Ariel FranciscoITA 1599 288 0.84 1 2 2

4 N 9 1N Menichelli Alessandro ITA 1934 -47 0.43 1 3 3

5 N 10 CM Marino Giovanni ITA 1895 -8 0.49 0 3 3

2.88 3 3
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Roma - 08-04-2016 - 10-04-2016

13 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1651 Media: 1690.80 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Dicorato Spiridione ITA 1440 1 0 1

2 B 4 CM Scacco Mauro ITA 2060 -197 0.25 0 0 1

3 N 26 3N Mariani Romeo ITA 1517 346 0.89 1 1 2

4 B 10 CM Marino Giovanni ITA 1895 -32 0.46 0 1 2

5 N 25 2N Fontana Alessandro ITA 1542 321 0.87 0 1 2

2.47 1 2

14 Di Tucci Benedetto
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1476 Media: 1577.80 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Ciufolini Sirio ITA 1427 412 0.92 1 1 1

2 N 16 2N Mileo Pierpaolo ITA 1751 0 1 1

3 B 25 2N Fontana Alessandro ITA 1542 297 0.85 0 1 1

4 N 23 2N Angelastro Ariel FranciscoITA 1599 240 0.8 1 2 2

5 B 24 3N Magnapera Rocco ITA 1570 269 0.83 0 2 2

3.4 2 2

15 Bruni Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

16 Mileo Pierpaolo
2N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: 30 Perf: 1634 Media: 1743.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Nini Fabio ITA 1384 367 0.9 1 1 1

2 B 14 1N Di Tucci Benedetto ITA 1839 -88 0.38 1 2 2

3 N 4 CM Scacco Mauro ITA 2060 -309 0.14 0 2 2

4 N 5 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2018 -267 0.18 Â½ 2 2

5 B 31 3N Tamburrini Andrea ITA 1417 334 0.88 1 3 3

2.48 3 3
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17 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1840 Media: 1926.75 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2316 -576 0.08 Â½ 0 0

2 N 7 CM Andreoli Mark ITA 1956 -216 0.22 1 1 1

3 B 31 3N Tamburrini Andrea ITA 1417 323 0.87 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 5 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2018 -278 0.17 0 1 2

1.34 1 2

18 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1596 Media: 1667.20 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2311 -575 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Angelastro Ariel FranciscoITA 1599 137 0.68 0 0 0

3 B 32 NC Nini Fabio ITA 1384 352 0.89 1 1 1

4 N 21 2N Vecchio Massimo ITA 1615 121 0.66 0 1 1

5 B 30 3N Ciufolini Sirio ITA 1427 309 0.86 1 2 2

3.17 2 2

19 Chianura Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1616 Media: 1688.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Machidon Cristi MDA 2236 -554 0.08 0 0 0

2 N 30 3N Ciufolini Sirio ITA 1427 255 0.81 0 0 0

3 B 33 3N Dorascenzi Angelo ITA 1333 349 0.89 1 1 1

4 N 27 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 172 0.73 1 2 2

5 B 9 1N Menichelli Alessandro ITA 1934 -252 0.19 0 2 2

2.7 2 2

20 Di Giulio Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1513 Media: 1752.80 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Martino Enzo ITA 1887 -237 0.2 0 0 0

2 B 28 3N Alessio Anna ITA 1509 141 0.69 1 1 1

3 N 10 CM Marino Giovanni ITA 1895 -245 0.2 0 1 1

4 B 7 CM Andreoli Mark ITA 1956 -306 0.14 0 1 1

5 N 26 3N Mariani Romeo ITA 1517 133 0.68 0 1 1

1.91 1 1
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21 Vecchio Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1768 Media: 1839.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Scacco Mauro ITA 2060 -445 0.08 0 0 0

2 N 27 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 105 0.64 1 1 1

3 B 9 1N Menichelli Alessandro ITA 1934 -319 0.13 0 1 1

4 B 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1736 -121 0.34 1 2 2

5 N 7 CM Andreoli Mark ITA 1956 -341 0.12 0 2 2

1.31 2 2

22 Caputo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1610 Media: 1609.67 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2018 -407 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Nini Fabio ITA 1384 227 0.79 Â½ 0 0

3 B 30 3N Ciufolini Sirio ITA 1427 184 0.74 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.61 1 1

23 Angelastro Ariel Francisco
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1724 Media: 1796.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Minikh Eduard ITA 2008 -409 0.08 0 0 0

2 B 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1736 -137 0.32 1 1 1

3 N 12 1N Martino Enzo ITA 1887 -288 0.16 0 1 1

4 B 14 1N Di Tucci Benedetto ITA 1839 -240 0.2 0 1 1

5 B 27 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 89 0.62 1 2 2

1.38 2 2

24 Magnapera Rocco
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1957 Media: 1885.00 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Andreoli Mark ITA 1956 -386 0.09 1 1 1

2 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2316 -746 0.08 0 1 1

3 B 11 CM Zotti Enrico ITA 1887 -317 0.13 0 1 1

4 N 30 3N Ciufolini Sirio ITA 1427 143 0.69 1 2 2

5 N 14 1N Di Tucci Benedetto ITA 1839 -269 0.17 1 3 3

1.16 3 3
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25 Fontana Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1897 Media: 1793.00 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Rocchi Federico ITA 1936 -394 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Dicorato Spiridione ITA 1440 1 0 1

3 N 14 1N Di Tucci Benedetto ITA 1839 -297 0.15 1 1 2

4 N 11 CM Zotti Enrico ITA 1887 -345 0.11 0 1 2

5 B 13 1N Pastore Cosmas ITA 1863 -321 0.13 1 2 3

0.47 2 3

26 Mariani Romeo
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1705 Media: 1632.80 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Menichelli Alessandro ITA 1934 -417 0.08 0 0 0

2 N 33 3N Dorascenzi Angelo ITA 1333 184 0.74 1 1 1

3 B 13 1N Pastore Cosmas ITA 1863 -346 0.11 0 1 1

4 N 32 NC Nini Fabio ITA 1384 133 0.68 1 2 2

5 B 20 2N Di Giulio Michele ITA 1650 -133 0.32 1 3 3

1.93 3 3

27 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1439 Media: 1646.20 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Marino Giovanni ITA 1895 -385 0.09 0 0 0

2 B 21 2N Vecchio Massimo ITA 1615 -105 0.36 0 0 0

3 N 29 NC Dicorato Spiridione ITA 1440 1 0 1

4 B 19 2N Chianura Domenico ITA 1682 -172 0.27 0 0 1

5 N 23 2N Angelastro Ariel FranciscoITA 1599 -89 0.38 0 0 1

1.1 0 1

28 Alessio Anna
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1537 Media: 1653.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Zotti Enrico ITA 1887 -378 0.09 0 0 0

2 N 20 2N Di Giulio Michele ITA 1650 -141 0.31 0 0 0

3 B 7 CM Andreoli Mark ITA 1956 -447 0.08 0 0 0

4 N 33 3N Dorascenzi Angelo ITA 1333 176 0.73 1 1 1

5 B 29 NC Dicorato Spiridione ITA 1440 Â½ 1 1

1.21 1 1
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29 Dicorato Spiridione
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1162 Media: 1606.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Pastore Cosmas ITA 1863 -423 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Fontana Alessandro ITA 1542 -102 0.36 0 0 0

3 B 27 2N Abuhamdieh Nando ITA 1510 -70 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 28 3N Alessio Anna ITA 1509 -69 0.4 Â½ 0 1

1.24 0 1

30 Ciufolini Sirio
3N ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1448 Media: 1687.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Di Tucci Benedetto ITA 1839 -412 0.08 0 0 0

2 B 19 2N Chianura Domenico ITA 1682 -255 0.19 1 1 1

3 N 22 2N Caputo Andrea ITA 1611 -184 0.26 0 1 1

4 B 24 3N Magnapera Rocco ITA 1570 -143 0.31 0 1 1

5 N 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1736 -309 0.14 0 1 1

0.98 1 1

31 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1734 Media: 1858.75 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 CM Minikh Eduard ITA 2008 -591 0.08 Â½ 0 1

3 N 17 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1740 -323 0.13 1 1 2

4 B 8 1N Rocchi Federico ITA 1936 -519 0.08 0 1 2

5 N 16 2N Mileo Pierpaolo ITA 1751 0 1 2

0.29 1 2

32 Nini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1320 Media: 1589.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Mileo Pierpaolo ITA 1751 0 0 0

2 B 22 2N Caputo Andrea ITA 1611 -227 0.21 Â½ 0 0

3 N 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1736 -352 0.11 0 0 0

4 B 26 3N Mariani Romeo ITA 1517 -133 0.32 0 0 0

5 B 33 3N Dorascenzi Angelo ITA 1333 51 0.57 Â½ 0 0

1.21 0 0
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33 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1201 Media: 1523.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 3N Mariani Romeo ITA 1517 -184 0.26 0 0 0

3 N 19 2N Chianura Domenico ITA 1682 -349 0.11 0 0 0

4 B 28 3N Alessio Anna ITA 1509 -176 0.27 0 0 0

5 N 32 NC Nini Fabio ITA 1384 -51 0.43 Â½ 0 0

1.07 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 2N Mileo Pierpaolo ITA 5 3.5 1743 1783 1751 1987 M 111956

29 NC Dicorato Spiridione ITA 4 0.5 1606 1284 1440 1981 M 172425
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